FUTURA
b

Finanziato

;&&L

M%f

Y

dall'Unione europea
NextGenerationEU

O LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

e del Merete

oMindstero doll itruxione

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
CREMA DUE “Margherita Hack”

26013 Via Renzo da Ceri, 2h - Tel. 0373-30115 —

CM CRIC825003

C.F. 91037320198 — C.U. UFW9HY

.] Italiadomani

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA £ RESIUENZA

Email: CRIC825003@istruzione.it - PEC: CRIC825003@pec.istruzione.it

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE Il TRIMESTRE — ANNO 2024

MESE

N. DIPENDENTI
(DOCENTI+ATA)

TOT. GIORNI
LAVORATIVI
NEL MESE

TOTALI GIORNI
DI ASSENZE
NEL MESE

TOTALI GIORNI
DI PRESENZA
NEL MESE

PERCENTUALE
PRESENZE

PERCENTUALE
ASSENZE

LUGLIO 2024

145

3335

114

3221

96,58

3,42

AGOSTO

130

2730

75

2655

97,25

2,75

SETTEMBRE

137

2877

241

2636

91,62

8,38




