

FUTURA

LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Istruzione
e del Merito



Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

CREMA DUE "Margherita Hack"

26013 Via Renzo da Ciri, 2h - Tel. 0373-30115 – CM CRIC825003
C.F. 91037320198 – C.U. UFW9HY

Email: CRIC825003@istruzione.it - PEC: CRIC825003@pec.istruzione.it

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE III TRIMESTRE – ANNO 2024

MESE	N. DIPENDENTI (DOCENTI+ATA)	TOT. GIORNI LAVORATIVI NEL MESE	TOTALI GIORNI DI ASSENZE NEL MESE	TOTALI GIORNI DI PRESENZA NEL MESE	PERCENTUALE PRESENZE	PERCENTUALE ASSENZE
LUGLIO 2024	145	3335	114	3221	96,58	3,42
AGOSTO	130	2730	75	2655	97,25	2,75
SETTEMBRE	137	2877	241	2636	91,62	8,38



Il Dirigente Scolastico
Attilio Maccoppi